
  

ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 
E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

 

DELIBERA N. 26 

 

 

 

Il Consiglio di Istituto dell’ I.C. statale “A.Negri” – di Motta Visconti, riunitosi il g. 20 giugno  2019  c/o i locali 

della sede – Via Don Milani,4 – Motta Visconti; 

 

- VISTA  la nota MIUR prot. 4586 del 15/03/2019 relativa alle nuove adozioni dei libri di 

testo per l’a.s. 2019/2020; 

 

- PRESO ATTO  del  superamento del tetto massimo di spesa per i testi riconfermati nelle seguenti 

classi: 

 

• cl. 2^ di  Besate e Motta Visconti + € 29,45 

• cl. 3^ di  Besate e Motta Visconti + € 23,30 

 

- CONSIDERATO che l’aumento è dovuto all’innalzamento del prezzo di copertina da parte delle 

case editrici interessate 

 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

 

 la presa d’atto del superamento del tetto massimo di spesa previsto. 

                                                                                             

 

 

 

Motta Visconti,  20/06/2019  

 

 

 

 

    

      IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

    (Marinella Romano)                      (Alessio Belloni) 

 

 

  

Visto: per l’affissione all’albo della scuola                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               il 24 giugno 2019                                                                         (Prof. Roberto Fraccia) 

 


